
2026-2028 жылдарға арналған Бурабай ауданының Веденов ауылдық округінің бюджеті
туралы

Ақмола облысы Бурабай аудандық мәслихатының 2025 жылғы 24 желтоқсандағы № 8С
-39/15 шешімі
      Ескерту. 01.01.2026 бастап қолданысқа енгізіледі – осы шешімнің 4-тармағымен.
      Қазақстан Республикасының Бюджет кодексінің 91-бабының , "3-тармағына
Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару 
туралы" Қазақстан Республикасы Заңының 6-бабының 2-тармағының 2-7) 

 сәйкес, Бурабай аудандық мәслихаты ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:тармақшасына
      1. 2026-2028 жылдарға арналған Бурабай ауданының Веденов ауылдық округінің 
бюджеті тиісінше ,  және  сәйкес, оның ішінде 2026 жылға келесі 1 2 3-қосымшаларына
көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер – 83182,0 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер – 8800,0 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 0,0 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 0,0 мың теңге;
      арнайы түсімдер - 0,0 мың теңге;
      трансферттердің түсімдері – 74382,0 мың теңге;
      2) шығындар – 83182,0 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0,0 мың теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер – 0,0 мың теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0,0 мың теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0,0 мың теңге, оның ішінде:
      қаржы активтерін сатып алу – 0,0 мың теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсімдер – 0,0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – 0,0 мың теңге;
      6) бюджеттің тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – -0,0 мың теңге
.
      2. 2026 жылға арналған ауылдық бюджетте 33139,0 мың теңге сомасында аудандық 
бюджеттен берілетін субвенция қарастырылғаны ескерілсін.
      3. 2026 жылға арналған ауылдық бюджеттің түсімдерінің құрамында жоғары тұрған
бюджеттерден нысаналы трансферттер  сәйкес қарастырылғаны ескерілсін4-қосымшаға
.
      4. Осы шешiм 2026 жылдың 1 қаңтарынан бастап қолданысқа енгізіледі.
      Бурабай аудандық мәслихатының төрағасы М.Нұрпанова

 



 

Бурабай аудандық
мәслихатының

2025 жылғы 24 желтоқсандағы
№ 8С-39/15 шешіміне

1-қосымша

Веденов ауылдық округінің 2026 жылға арналған бюджеті

Санат

сома,
мың теңге

Класс

Подкласс

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 83182,0

1 Салық түсімдері 8800,0

01 Табыс салығы 6399,0

2 Жеке табыс 
салығы

6399,0

04 Мүлік салығы 2395,0

1 Мүлік салығы 252,0

3 Жер салығы 0,0

4

К ө л і к  
құралдарына 
салынатын 
салық

1766,0

 5 Бірыңғай жер 
салығы

377,0

05

Тауарларға, 
жұмыстарға 
ж ә н е  
қызметтерге 
салынатын ішкі 
салықтар

6,0

3

Табиғи және 
б а с қ а  
ресурстарды 
пайдаланғаны 
үшін түсімдер

6,0

2 Салықтық емес 
түсімдер

0,0

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0,0

4 А р н а й ы  
түсімдер

0,0

5 Трансферттер 
түсімдері

74382,0



02

Жоғары тұрған 
мемлекеттік 
басқару  
органдарынан 
берілетін 
трансферттер

74382,0

3

Аудандық (
аудандық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджеттен 
берілетін 
трансферттер

74382,0

Функционалды топ

сома,
мың теңге

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5

ІІ.Шығындар 83182,0

01
Жалпы сипаттағы мемлекеттік 
қызметтер

34594,0

124
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық округ әкімінің 
аппараты

34594,0

001

Аудандық маңызы бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық округ әкімінің 
қызметін қамтамасыз ету 
жөніндегі қызметтер

34594,0

07 Тұрғын үй-коммуналдық 
шаруашылық

5254,0

124
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық округ әкімінің 
аппараты

5254,0

008
Елді мекендердегі көшелерді 
жарықтандыру

3768,0

009 Елді мекендердің санитариясын 
қамтамасыз ету

1486,0

12 Көлік және коммуникация 43334,0

124
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық округ әкімінің 
аппараты

43334,0

013

Аудандық маңызы бар қалаларда, 
ауылдарда, кенттерде, ауылдық 
округтерде автомобиль 
жолдарының жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

43334,0

III. Таза бюджеттік кредиттеу 0,0

Бюджеттік кредиттер 0,0



Бюджеттік кредиттерді өтеу 0,0

IV. Қаржы активтерімен 
операциялар бойынша сальдо

0,0

Қаржы активтерін сатып алу 0,0

Мемлекеттің қаржы активтерін 
сатудан түсетін түсімдер

0,0

V. Бюджет тапшылығы (
профициті)

0,0

VI. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (профицитін 
пайдалану)

0,0

 

Бурабай аудандық
мәслихатының

2025 жылғы 24 желтоқсандағы
№ 8С-39/15 шешіміне

2-қосымша

Веденов ауылдық округінің 2027 жылға арналған бюджеті

Санат

сома,
мың теңге

Класс

Подкласс

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 132177,0

1 Салық түсімдері 9944,0

01 Табыс салығы 6868,0

2 Жеке табыс 
салығы

6868,0

04 Мүлік салығы 3070,0

1 Мүлік салығы 252,0

3 Жер салығы 91,0

4

К ө л і к  
құралдарына 
салынатын 
салық

2350,0

 5 Бірыңғай жер 
салығы

377,0

05

Тауарларға, 
жұмыстарға 
ж ә н е  
қызметтерге 
салынатын ішкі 
салықтар

6,0

3

Табиғи және 
б а с қ а  

6,0



ресурстарды 
пайдаланғаны 
үшін түсімдер

2 Салықтық емес 
түсімдер

0,0

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0,0

4 А р н а й ы  
түсімдер

0,0

5
Трансферттер 
түсімдері

122233,0

02

Жоғары тұрған 
мемлекеттік 
басқару  
органдарынан 
берілетін 
трансферттер

122233,0

3

Аудандық (
аудандық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджеттен 
берілетін 
трансферттер

122233,0

Функционалды топ

сома,
мың теңге

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5

ІІ.Шығындар 132177,0

01 Жалпы сипаттағы мемлекеттік 
қызметтер

34052,0

124
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық округ әкімінің 
аппараты

34052,0

001

Аудандық маңызы бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық округ әкімінің 
қызметін қамтамасыз ету 
жөніндегі қызметтер

34052,0

07 Тұрғын үй-коммуналдық 
шаруашылық

5063,0

124
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық округ әкімінің 
аппараты

5063,0

008 Елді мекендердегі көшелерді 
жарықтандыру

3631,0



009 Елді мекендердің санитариясын 
қамтамасыз ету

1432,0

12 Көлік және коммуникация 93062,0

124
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық округ әкімінің 
аппараты

93062,0

013

Аудандық маңызы бар қалаларда, 
ауылдарда, кенттерде, ауылдық 
округтерде автомобиль 
жолдарының жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

5665,0

045

Аудандық маңызы бар қалаларда, 
ауылдарда, кенттерде, ауылдық 
округтерде автомобиль жолдарын 
күрделі және орташа жөндеу

87397,0

III. Таза бюджеттік кредиттеу 0,0

Бюджеттік кредиттер 0,0

Бюджеттік кредиттерді өтеу 0,0

IV. Қаржы активтерімен 
операциялар бойынша сальдо

0,0

Қаржы активтерін сатып алу 0,0

Мемлекеттің қаржы активтерін 
сатудан түсетін түсімдер

0,0

V. Бюджет тапшылығы (
профициті)

0,0

VI. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (профицитін 
пайдалану)

0,0

 

Бурабай аудандық
мәслихатының

2025 жылғы 24 желтоқсандағы
№ 8С-39/15 шешіміне

3-қосымша

Веденов ауылдық округінің 2027 жылға арналған бюджеті

Санат

сома,
мың теңге

Класс

Подкласс

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 438080,0

1 Салық түсімдері 11038,0

01 Табыс салығы 7837,0

2 Жеке табыс 
салығы

7837,0

04 Мүлік салығы 3195,0



1 Мүлік салығы 252,0

3 Жер салығы 93,0

4

К ө л і к  
құралдарына 
салынатын 
салық

2473,0

 5 Бірыңғай жер 
салығы

377,0

05

Тауарларға, 
жұмыстарға 
ж ә н е  
қызметтерге 
салынатын ішкі 
салықтар

6,0

3

Табиғи және 
б а с қ а  
ресурстарды 
пайдаланғаны 
үшін түсімдер

6,0

2 Салықтық емес 
түсімдер

0,0

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0,0

4 А р н а й ы  
түсімдер

0,0

5 Трансферттер 
түсімдері

427042,0

02

Жоғары тұрған 
мемлекеттік 
басқару  
органдарынан 
берілетін 
трансферттер

427042,0

3

Аудандық (
аудандық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджеттен 
берілетін 
трансферттер

427042,0

Функционалды топ

сома,
мың теңге

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5

ІІ.Шығындар 438080,0



01 Жалпы сипаттағы мемлекеттік 
қызметтер

34052,0

124
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық округ әкімінің 
аппараты

34052,0

001

Аудандық маңызы бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық округ әкімінің 
қызметін қамтамасыз ету 
жөніндегі қызметтер

34052,0

07 Тұрғын үй-коммуналдық 
шаруашылық

5063,0

124
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық округ әкімінің 
аппараты

5063,0

008
Елді мекендердегі көшелерді 
жарықтандыру

3631,0

009
Елді мекендердің санитариясын 
қамтамасыз ету

1432,0

12 Көлік және коммуникация 398965,0

124
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық округ әкімінің 
аппараты

398965,0

013

Аудандық маңызы бар қалаларда, 
ауылдарда, кенттерде, ауылдық 
округтерде автомобиль 
жолдарының жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

5665,0

045

Аудандық маңызы бар қалаларда, 
ауылдарда, кенттерде, ауылдық 
округтерде автомобиль жолдарын 
күрделі және орташа жөндеу

393300,0

III. Таза бюджеттік кредиттеу 0,0

Бюджеттік кредиттер 0,0

Бюджеттік кредиттерді өтеу 0,0

IV. Қаржы активтерімен 
операциялар бойынша сальдо

0,0

Қаржы активтерін сатып алу 0,0

Мемлекеттің қаржы активтерін 
сатудан түсетін түсімдер

0,0

V. Бюджет тапшылығы (
профициті)

0,0

VI. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (профицитін 
пайдалану)

0,0

 

Бурабай аудандық
мәслихатының

2025 жылғы 24 желтоқсандағы



№ 8С-39/15 шешіміне
4-қосымша

Веденов ауылдық округінің бюджетіне 2026 жылға арналған жоғары тұрған бюджеттерден 
берілетін нысаналы трансферттер

Атауы
сома,
мың теңге

1 2

Төмен тұрған бюджеттерге берілетін ағымдағы 
нысаналы трансферттер

41243,0

оның ішінде:

аудандық (облыстық маңызы бар қала) бюджет 
трансферттері есебінен:

41243,0

төменгі санаттағы мемлекеттік қызметшілердің 
жалақысын арттыруға

3787,0

автомобиль жолдарын жөндеу 37456,0

Веденовка ауылындағы Целинная, Бережная 
көшелеріндегі кентішілік жолдарды ағымдағы 
жөндеуге

37456,0

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


